
 

Zarządzenie Nr 911/2014/2015 

Rektora Akademii Techniczno-Humanistycznej 

z dnia 5 czerwca 2015 roku 
 

w sprawie wysokości opłat za wydanie legitymacji studenckiej, indeksu, dyplomu ukończenia 

studiów wyższych oraz dodatkowego odpis dyplomu w tłumaczeniu na język obcy 

 

 

Działając na podstawie art. 66 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

Wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.), § 21 Rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 

studiów (Dz.U. z 2011 nr 201  poz. 1188 z póź. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam wysokość opłat za wydanie:  

1) legitymacji studenckiej - 5 PLN 

2) elektronicznej legitymacji studenckiej - 17 PLN 

3) indeksu - 4 PLN 

4) dyplomu ukończenia studiów wraz z dwoma odpisami - 60 PLN 

5) dodatkowego odpisu dyplomu w tłumaczeniu na język obcy - 40 PLN 

6) duplikatu dokumentu pobiera się opłatę o połowę wyższą od opłaty za wydanie 

oryginału. 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc prawną zarządzenie  

nr 825/2013/2014 z dnia 30 czerwca 2014 roku w sprawie wysokości opłat za wydanie 

legitymacji studenckiej, indeksu, dyplomu ukończenia studiów wyższych oraz dodatkowego 

odpis dyplomu w tłumaczeniu na język obcy. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania  

od 1 października 2015 roku.  

2. Zarządzenie obowiązuje studentów rozpoczynających studia od roku akademickiego 

2015/2016. 

 
 

 
                                      Rektor 

Akademii Techniczno-Humanistycznej 

w Bielsku-Białej 

 

 

                                                                                                Prof. dr hab. inż. Ryszard Barcik  

       

 

 

 

 

Oryginał zarządzenia z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych. 


